
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “GIORDANO BRUNO”  
Liceo delle Scienze Umane, Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale, 

Liceo Linguistico, Liceo Scientifico, Liceo Musicale 
Distretto XII - C.F. 97020810582 - Cod. Meccanografico: RMPM12000L 

Sito web: http://www.liceogiordanobrunorona.edu.it/ e-mail: rmpm12000l@istruzione.it pec: rmpm12000l@pec.istruzione.it 
 
 

Circolare  
Agli studenti  

Ai genitori  

Ai docenti  

Al personale ATA  

Alla D.S.G.A.  

 

OGGETTO: Elezioni suppletive rappresentanti studenti nella Consulta 

Provinciale a.s. 2024/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. lgs. 16.04.94 n. 297;  

Vista l’O. M. n. 215 del 15.07.91 e successive modifiche ed integrazioni (OO.     

MM. n. 267 del 4.08.1995, n. 293 del 24.06.96 e n. 277 del 17.06.98); 

Vista la nota MIM del 10/09/2024 n. 63268; 

 

  
DECRETA 

 Per il giorno 24 ottobre 2024  le elezioni suppletive per il solo anno 

scolastico  2024/2025  di uno (n.1) dei rappresentanti degli studenti nella 

Consulta Provinciale non potendo  procedere alla  surroga in quanto gli 

alunni aventi diritto a subentrare   hanno completato il ciclo scolastico o 

non più  frequentanti. 

 

OPERAZIONI ELETTORALI DEGLI STUDENTI 

 

 

-Per le elezioni degli studenti nella Consulta Provinciale le liste dei candidati 

vanno inviate alla Commissione Elettorale via mail a 

rmpm12000l@istruzione.it su appositi moduli in allegato o da ritirare in 

segreteria amministrativa , dalle ore 9:00 del 7 ottobre 2024   alle ore 14:00 del 

Istituto Magistrale " GIORDANO BRUNO "
C.F. 97020810582 C.M. RMPM12000L
AF63E05 - Scuola Statale.

Prot. 0005266/U del 01/10/2024 11:07

http://www.liceogiordanobrunoroma.edu.it/
mailto:rmpm12000l@istruzione.it
mailto:rmpm12000l@pec.istruzione.it


12 ottobre 2024 o consegnate in segreteria durante l’orario di ricevimento; le 

liste possono contenere fino al doppio dei candidati da eleggere. 

Le liste vanno presentate da almeno 20 elettori, che non possono essere a loro 

volta candidati. Le liste devono contenere nome e cognome  dei 20 elettori che 

presentano le liste dei candidati.  

Le votazioni per il rinnovo dei rappresentanti alunni nella Consulta 

Provinciale  si svolgeranno il 24.10 2024 dalle ore 8,30 alle ore 14.00. 

Funzionerà un seggio itinerante per ogni sede dell’Istituto al fine di facilitare le 

operazioni di voto. 

 

 Le operazioni di scrutinio relative al Consulta Provinciale Studenti è 

compito della commissione elettorale. 

 

Si ricorda che è possibile esprimere: 

N.1  preferenza per i rappresentanti della Consulta Provinciale Studenti. 

 

 

Esposizione delle liste 

 

La Commissione elettorale, nello stesso giorno di scadenza della presentazione 

delle liste , dopo le ore 14,00 cura l’affissione all’albo delle liste dei candidati.  

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Alessandra Lorini  


		2024-10-01T12:05:42+0200
	ALESSANDRA LORINI




